
Itinéraires  E86  (ex DS20a) AURAN à compter du 01 sept 2021 V2

Services 6 20910 Service testé jusqu'à Noël 2021

Commune Point d'arrêt L------- calendrier scolaire ----V

AUBENAS AUBENAS Gare Routière 06:10 PIERRELATTE - Cité scolaire 17:10

ST DIDIER SOUS AUBENASST DIDIER/AUB. Centre 06:15 BOURG ST ANDEOL - Collège Le Laoul 17:25

LAVILLEDIEU LAVILLEDIEU ZA Les Persèdes 06:20 BOURG ST ANDEOL - Gare / Lycée 17:35

LAVILLEDIEU Entrée Nord 06:22 ST MONTAN - Combette 17:40

LAVILLEDIEU Centre 06:23 ST MONTAN - La Conche 17:42

LAVILLEDIEU Carrefour RD103 06:24 ST MONTAN - Montmale 17:43

ST GERMAIN ST GERMAIN Montfleury 06:25 ST MONTAN - Les Tuilières 17:44 E98 (ex DS02) GNHX

VILLENEUVE DE BERG VILLENEUVE DE B.  M.F.R. 06:29 ST MONTAN - Cité du Barrage 17:45 02491

VILLENEUVE DE B. Centre 06:33 VIVIERS - La Tour 17:48 calendrier scolaire ----V

VILLENEUVE DE B. Gendarmerie 06:35 VIVIERS - La Gare 17:51 MONTELIMAR Gare Routière 17h55 (D)

VILLENEUVE DE B. Pommier 06:36 VIVIERS - Evêché 17:52 MONTELIMAR Pracomptal (p) 17h59 (2)

ST JEAN LE CENTENIER ST JEAN LE CENT. Les Plagnes 06:40 VIVIERS - La Poste 17:53 MONTELIMAR Travailleurs (p) 18h00

ST JEAN LE CENT. Gare 06:43 VIVIERS - L'Escoutay 17:55 LE TEIL Netto 18h05

ST PONS ST PONS Carrefour RN 102 ND ST THOME - Les Crottes 18:15 (3) ST THOME - Les Crottes 18h15

ALBA ALBA Pont de Sceautres 06:45 ALBA Buis d'Aps 18h25 (nav)

ALBA ALBA Buis d'Aps 06:46 (3) CORRESPONDANCE POUR AUBENAS ALBA Pont de Sceautres 18h29

ALBA ALBA Ruines Romaines 06:48 ST PONS Carrefour RN 102 18h31

BOURG ANDEOL BOURG ANDEOL / Gare Lycée 07:15 SAINT JEAN LE CENT. Gare 18h35

PIERRELATTE PIERRELATTE / Gustave Jaumes 07:25 SAINT JEAN LE CENT. Les Plagnes 18h36

VILLENEUVE DE B. Pommier 18h39

VILLENEUVE DE B. Gendarmerie 18h41

VILLENEUVE DE B. Centre 18h43

VILLENEUVE DE B.  M.F.R. 18h45

SAINT GERMAIN Montfleury 18h48

LAVILLEDIEU Carrefour RD103 18h49

LAVILLEDIEU Centre 18h50

LAVILLEDIEU Entrée Nord 18h51

LAVILLEDIEU ZA Les Persèdes 18h53

SAINT DIDIER  Centre 18h58

AUBENAS Gare Routière 19h00

E98 - E86    AUBENAS - BOURG ST ANDEOL - PIERRELATTE

Service organisé par l'antenne régionale des transports 07Service organisé par l'antenne régionale des transports 26

Transports scolaires 2021 2022


